L'acquéreur déclare avoir visité le bien vendu. Il ne demande pas au vendeur d'en faire une description plus précise et complète 
dans ce compromis. 
Les indications cadastrales sont données comme simple renseignement. 

3. Prix du bien 

La vente est consentie et acceptée pour le prix de TROIS CENT VINGT-NEUF MILLE EUROS (329.000,00 €). 

Le paiement s'effectue comme suit : À la signature de l'acte :  

L'acquéreur doit payer le prix. Il déclare que ce montant sera payé par des fonds provenant du compte ** au nom de 

COMMUNE d'ESNEUX. 

4. Frais liés à la vente 

À la signature de l'acte l'acquéreur doit payer les frais suivants :

[...]

plus sévèrement sa responsabilité lors d'un éventuel litige. 

Conditions générales de la vente 

8. Logement familial 

Le bien vendu ne constitue pas le logement familial du vendeur. 

9. Revenu cadastral 

Le revenu cadastral non indexé du bien est de mille trois cent trente euros (1.330,00 €). 
Le vendeur déclare qu'il n'existe pas de procédure de révision en cours. 

10. Situation hypothécaire 

Le vendeur garantit à l'acquéreur qu'il achète le bien sans dette, ni gage, ni hypothèque. 
Le vendeur a donc l'obligation de rendre le bien vendu quitte et libre de :